
lnformace o pozemku

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapoý líst:

Určení ýměry:

Zpúsobvyužití:

Druh pozemku:

672/14

Klášter Hradišté nad Jizerou Í536024|4

Klášter Hradiště nad Jizerou Í665517]

177

37831

Parcela katastru nemovitostí

KMD

Graficky nebo v digitalizované mapě

koryto vodního toku přirozené nebo upravené

vodní plocha

92q @

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnicke právo

Česká republíka,

Pl-ávo hospodařit s majetkem státu

Povodí Labe, státní podnik, vÍta Nejedlého 951/8' slezské Předměstí, 5fiD3 Hradec Králwé

Zpúsob ochra ny nemovitosta

Nejsou evidovány Žádné způsoby ochrany

Seznam BPU

Parcela nemá evidované BPU.

omezení vlastnického práva

Tvp

Věcné břemeno (podle liďny)

linézápisy

Nejsou evidovány žádné jiné ápisy.

P,;r lrl

Potlil

Rtzent' v'iáíllci l(t:r]',ch lrl'l k irerl,-l'-'itcrsii zapsán cerrc'r),tlciaj

Nejsou evidována žádnářizení, v rámci kteýh byl zapsán cenoý údaj k nemovitosti.
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní spráw kataíru nemovitostí ČR vykonává KátastÍálnÍ úfud pÍo stíedď$hý kraj, xatas!Éj:Í
pffsišĚMbdíEol$L'.a

Zobrazené údaje mají informativní charakter' Platnost k 14.o8.2o19 09:00:0o.

'o 200{ - 2019 ČeskfuiirlrprnlnÉnctŮ 
" 

t"t"o'i|nir. bd #littÉrn tE0fu9. lobvliru'lffl]lPnha 8.
Podáni určená katastÍálním úřadům a pracovištím zaďlejte přímo na jejich e-rnail adaeer'.

Veze aplikace:5-5.5 build 0

, Acd x|ášteígrh
\--i-----.-_

I

---í



lnformace o pozemku

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapoý list:

Určení ýměry:

Způsob využiti.

Druh pozemku:

672/2,

Kláiter Hradiité nad Jizerou Í5360241z

Klášter Hradiště nad Jizerou [665517]

177

52

Parcela katastru nemovitostí

KMD

Ze souřadnic v S-JTSK

jiná plocha

ostatní plocha

t/

.Ě

0 í0 2o to ,o 6{lm

Vlastníci. jiní oprávnění

Vlasrrrickó pr'á,ro

Česká republika,

, Prá'ro lrosooctsřit ; majetkarn státu

Povodí Labe' státní podník. Vrta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 5@03 Hradec Králwé

Způsob ochrany nemovitosta

Nejsou evidov ány žádné zpťtsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPU.

omezení vlastnického práva

Nejsou evidována Žádná omezeni.

liné zápisy

Nejsou widovány žádné jiné ápisy.

:, , i I

',:' : lt I

Řizení, v rán'rci kteých byl k nemo,litosti zapsálr cerlový úciaj

Nejsou evidována žádnáiizení, v rámci kteých byl zapsán cenoý údaj k nemovitosti'
Nemovitost je v územnim obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí Čn vykonáva Kaastrálnl úfud nroStiedoÉcst'ý kraj, ratastiébÍ
oneovíšté Mladá BoleslavJ

Zobrazené údaje mají inforrnativni charakter. Platnost k 14.08.2019 07:00:02.

a zx)4 _ zotg @. Fod cdI&Ěm tÚoor'. Kobtlb{JlE!' ftaha g,
Podání určerÉ katastálním úřadům a pracoúšťm zaďejte pňmo na jgj!E3sď,g|!Eg!.

Verze aplikace: 5-5.5 build 0



!nformace o pozemku

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Výměra [mzt:

Typ parcely

Mapotlý list:

Určení ýměry

Způsob vyuŽití:

Druh pozemku:

672/3,

Kláiter Hradiště nad }izerou Í536024]4

Kláiter Hradišté nad Jlzerou t665517]

llJ
45

Parcela katastru nemovitostí

KMD

Ze souřadnic v S-JTSK

jiná plocha

ostatní pÍocha

Ú

t:t

40

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnicke právo

Česká republika,

Pr'ávo hospoclařit s ntajetkerrr státu

Povodí Labe, státní podnik, \írta Nejedlého 951/8. Slezské Předměstí' Í)0o3 Hradec Králové

''lrl

Pcdíl

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou eúdwány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPU.

omezení vlastnického práva

Nejsou evidorrána žádná omezení.

)inézápisy

Nejsou evidovány žádné jiné ápisy-

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán ceno.rý údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní spráw katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrá|ní úíad oro Středďeský kraj, ratastabi
PraegvišĚMla#_Bolqslavl

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 1,t.08.2019 07:00o2.

9 aX}a - 2019 (@rÚr, Fod siďlšřm lflDl9. l(oh/lsv. llLiltl Praha 8.
Podání určená katastrálním úřadům a pracoriíím zasílejte pňmo na jeji&-gl4ibdlaÍÉ.

Verze ap.likace: 5.5.5 build 0



!

lnformace o pozemku

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo tv:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapoý list

Určeníýměqr

Způsob využití:

Druh pozemku:

672/44

Kláíer Hradišté nad Jizerou 1536024),

Klášter Hradišté nad Jizerou [665517]

'177

u
Parcela katastru nemovitostí

KMD

Graficý nebo v digitalizované mapě

silnice

ostatní plocha

J

a

t
J

í:t

0í0,o 6dm

Vlastníci, jiní oprávnění

Wastnické právo

Česká republika,

Právo hospodařit s majetkem íátu
Povodí Labe, statní podnib \r'b Nejedlého 951/8, Slezské PředÍn&í, 5fi)03 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádne 4ůsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela rremá evidované BPU.

omezení vlastnického práv a

Nejsou evidována žádná omezení-

linézápý
Nejsou evidovány žádrrejiné ápiry.

Podrl

Podil

Řízeni, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán ceno,;y tjcla,i

Nejsou evidována žádnáírzení v Émci keých byl zapsán cenoý údaj k nemovitosti.
Nemovitostje v územním obvodu, kde státní spÉvu kabstru nemovitostí ČR vyt<onává Kaastrální úřad oro Střeďďeský kraj. ratastabi
presgiŠÉ j4!gd jilgldruz

Zobrazené údaje mají informativní charakter' Platnoď k 14.08.2019 07:00:02.

,e aI)4 _ 2ol9 ČRshi uÍad zaméífttrictýl tatástrďní' . Fod silliíĚín t&p9.&!yligJ!1ll-prab-0'
Fodání určená katatrrilním Úřadům a pracovištím zaílejte pfinn na jgii<lr e*neil edreqr?.

\hrze aplikace: 5.5.5 build 0



Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlóho 951/8, Slezské Pjedměstí, 5oo 03 Hradec Králové

POVODI NBC

TELEFON
E-MAIL
tÓo
otÓ
IDDS
obchodnÍ rejstřlk

4950E81í1
labe@pla,cz
70890005
c270890005
dbyt892
vedaný u KS v Hradci Králové,
oddÍl A, vloŽka 94'73

PRAGOPROJEKT, a.s
Ateliér Praha l

K Ryšánce í668/'16

147 54 Praha 4

wŘtzu.lElutvt<RvÁŠ oopts Ó..l. l ze orue ÓÍslo.leortncÍ
PVZl't8/5083E/Mf/o

HRADEc KRÁLoVÉ
16.1.2019

lU29l.Klášter - Hndiště nad Jherou. rnogt ov.č. 288-{t07 oÍeg J eru ořec ooct Ktáštar - HraolĚtá
nad Jizerou

Dne'11.12.2018 jsme obdrželi VaŠi Žádost o stanovisko kdokumentaci pro územní řÍzenl navýše
y:9d:!9.u akci. Podle předloŽené dokumentace se jedná o demolicí stávajicího mostu ev, č' 268-004(so001) přes vodnÍtok Jizera (lDW í01oooo9) ř'km 55,3oo aZábrdka 1t'ixr totoozl+) t.rm o,ogo,aýstavbu nového mostu (So 201) u obce KláŠter Hradiště nad JÍzerou.'Stávajlct most převádÍ silnici
ll/268 přes inundačnÍ územÍ vodního toku Jizera' vlastnÍ koryta výše uvedených vbontch toků a ove polnl
cesý (za pillřem P2 a před svahem u opěry 011).

Nosná konsřukce stávajlcího.mostu bude v podélném směru rozřezána na jednotlivé nosnÍky a poté
šetmě snesena a následně rozbourána a odvezena rra skládku. Dále bude proúedena ěástečná óemótbe
hlubinného zaloŽenÍ v rozsahu pořebném pro zaloŽení nového mostu a dojde k odsbanění itávajicÍho
pilíře P8 v korytě Jizery na pozemku parc' č. 2693/3, k.ú. Mnichovo HradiŠtě.

Nový most.délky 312,0 m, celkové šÍfty 12,1 m a délky přemostěnl 297,4 m respektuje trasu původnÍho
zaloŽenl. NavrŽen je jako monolitická dvoutrámová kóňsbukce, která nad pilÍři u kóryE vóáního toku
přecházÍ do komorové konstrukce. ZaloŽ:-nlje provedeno s vyuzitlm stávajícÍ'ch vetlro-piirmeřových pilot,
s přlpadným doplněnÍm nových pilot u pilÍřů.

Stavbou dojde k dotčenl pozemku parc. ě' 672,, k,ú' KláŠter Hradiště nad Jizerou, který je v majetku státu
s právem hospodařit PovodÍ Labe, státnÍ podnik a bude nutné majetkoprávní vypořádáirí.

lnvestorem akce bude: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 2í Praha 5.

Stavba se nacházÍ ve vodnÍm Útvaru HSL-2040 - Jizera od toku Mohelka po Strenický potok včetně,
na souřadnicÍch (S-JTSK) Y: 699094, x: 1oďo413.

K navrhovanému záměru vydávárne nás|edující stanovlsko správce povodÍ:

a) Z hlediska zijmů daných $ 23a vodnÍho zákona, ptatným NárodnÍm plánem povodÍ Labe
aPlánem dílčího povodÍ Hornlho a středního Labe ($ 24-aŽ26 voonlhoiárona) je předmětný
zpměr moŽný, protoŽe lze předpokládat, Že.realizacÍ záměru nedojde ke zhoršenÍ jtávu záměrem
dotěeného vodnlho útvaru, a Že záměr nebude mlt za násleciek nedosaŽenÍ dobrého stavu
dotěeného vodn Ího útvaru.

Z_hlsdiska zá|mů daných Plánam pro zvládání povodňových rizik v povodí Labe je uvedený
záměr moŽný'

Toto hodnocení vychází z posouzení souladu předmětného záměru s výše wedenými
platnýml dokumený.

ll I llllllitlilrii ,lilllil ll l;, llrilill I

8/PLa65036/201



b) Z hledlska da!ších zájmů sledovaných vodním zátonem a správy vodních toků Jizera
(IDVT í0100009) a Zábrdka (lDvT 10í00244} souhlasime s odstraněnÍm stávajíclho mostu
za předpokladu splněnÍ následujÍclch podmlnek:

r Před započetÍm demolice poŽadujeme zpracovat a předloŽit k vyjádřenÍ povodňový a havarijní
plán demolice.

. Při demolici stávajícÍho mostu bude zabránéno napadánl materiálu do vodnlho toktt, v opačném
přlpadě bude tento materiál z koryta bezodkladně odstranén'

. PouŽitá mechanizace bude vybavena ekologicky odbouratelnými provoznlmi kapalinami
a v řádném technickém stavu.

. Demolovaný materiálpoŽadujeme skladovat mimo záplavové územÍ.

. PřÍpadné zásahy do břehových porostů poŽadujeme projednat s MeÚ unicnovo Hradišté, oŽP
a Povodím Labe, státní podnik.

c) Z hlediska dalšich zájmú sledovaných vodním zákonem a správy vodnich toků Jizera
(tDlfT í0{00009) a Zábrdka (IDVT 1o'lo0244| souhlasíme s výstavbou nového mostu (DÚR)
za předpokladu splnění následujÍclch podmínek:

Novostavbou mostu nesmÍdojlt ke zmenŠenÍ průtočného profilu.

DalŠÍ sfupeň projektové dokumentace poŽadujeme předloŽit k vyjádřenÍ

PoŽadujeme zpracovat a předloŽit k vyjádřenÍ povodňový a havariinÍ plán na stavbu nového
mostu.

Upozorňujeme na skutečnost, že Povodl Labe, státnl podnik nenese odpovědnost za škody
způsobené průchodem povodňových průtokŮ.

d) z hlediska majet*oprávnÍch vztahů sdělu|eme, že se navÉený zámér doýká majetku státu
(pozemek parc. č. 672, k.ť). Klášter HradiŠtě nad Jizerou), k němuŽ vykonává právo vlastnÍka PovodÍ
Labe, státnl podnik, a z tohoto důvodu bude účastníkem přÍpadných správntch řÍzenÍ, vedených k
trcmuto záméru podle vodního nebo stavebnÍho zákona, PodmÍnkou pro uděIení souhlasu vlastnÍka
pozemku se stavebnÍm záměrem, v souladu s usbnovenÍm S184a zákona č. 183/2006 Sb., o
územnÍm plánovánÍ a stavebnÍm řádu' ve zněnÍ pozdějŠÍch předpisŮ' je majetkopÉvnl vypořádánÍ
záměrem (stavbou, ěinnostÍ) dotčeného majetku státu.

Ve věci uzavření přtsluŠných smluvnich vztahů se formou Žádosti (s uvedenÍm ěÍsla Jednaclho tohoto
stanoviska) obraťte na PovodÍ Labe, státní podnik - Závod Jablonee nad Nisou - orgvoznl-střé{lglo
[4Edé Boleslqv. PtáqKé 29-'8, .?93. 01 Mladá Bo]eqlav

přičemŽ Vaše Žádost musÍ být doplněna o nasÍeou|lcl ooKlaoy.

r identifikaÓnÍ Údaje smluvnÍ strany, přlpadně zplnomocněnl pro zastupujÍcÍ osobu,
. kontaktní údaje žadatele,
. katastÉlnl situačnl výkres se zákresem předpokládaného trvalého a dočasného záboru pozemku

včetně vyělslenÍ ploch těchto záború,
. pro udělenl souhlasu vlastníka pozemku se stavebnlm záměrem - 2 x katastrálnÍ situačnÍ výkres

(v souladu se zněnÍm vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném zněnÍ), jehoŽ
popisové pole musÍ obsahovat údaje o stavebnÍkovi' zpracovďeli projektové dokumentace,
názvu stiavebnÍho záměru, názvu (obsahu) výkresu, stupni projektové dokumentace, měřÍtku,
datu zhotoven[ výkresu; ověřený projektantem (autorizovanou osobou), kteý projektovou
dokumentaci zpracoval (razÍtko a podpis)'

V dalšÍch vodoprávních a jiných správních řÍzenÍch nebo jednántch vedených ve věci, ke které je vydáno
toto stanovisko, bude Povodt Labe, státnl podnik zastupovatjeho organizačnÍ sloŽka Povodl Labe' státní
podnik, závod Střední Labe se sidlem Teplého 2014, 530 02 Pardublce. MÍstem pro doruěovánÍ
důleŽitých plsemnostl, zejména rozhodnutl' zůstává Povodl Labe, státnl podnik, VÍta Nejedlého 951,
500 03 Hradec Králové.

a

a

a



To!9 stanolisko' kbré je podkladem pro vydání rozhodnutÍ 'nebo jineno opařenl vodoprávního nebojiného správnÍho Úiadu' ne.bo samospitvného orgánu, plalt 2 rcký od oad ;ená vyoanl porud v této
dobé nebylo vyržito pro vydánÍ platného rozhodnut-l nebo 1ineho opátrenl spÉvirtmi néoJ 

"áňosprávnýmiorgány.

Povo.iÍ L'b€,. rtátnl pgdnlt
VbNe|edlého gstlď
SlrgH praamrír

PlÍlotyá: PD

}|l vltlonÍ: PL - 21 JÚloncc nad Nisou

/o

reuro ?tŤ
f.r

t t -tlt- 7Etr



43,

LEGENDA:

I trvot z bor

dďosn z bor nod 1 rok

hronice trvolého z boru

hronice dočosného z6boru nod í rok

- 

hronice kotoďr. zemí

hronice porcel dle KN

,63/, porcelní číslo dle KN

ochronné p smo stovby

35600- kdohroniceBPEJ

&t

+ lOoO/iOO \ \

^.

o.-*
oo

+

35600

0"--
35600

I

ls +

Ú:, q_

\
lLar/,

219rf

,t
8.t

lLn

A.
&l

+

&.t

er,

s/i,

t

'-'---{..

ll&7'

a,

a?,

ilPG

k,ti,

,t4,

,16

+
il*?,

+

/ drs

/,1,

Sr.f

I
I
I

roooloo /
I

tayJ
ooNooo
-L

I

lE-t65-0-.(m

zÁaoRovÝ EIABoRATB lSry..t DOR

rn* 2

MBtL.tLaottoJarTn

kr' rďd PosPšs.
ríi/llFm


